ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

________________

              ___________________

      12-е собрание 3-го созыва

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан   Российской Федерации», частью 4 статьи 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области о возложении полномочий избирательной комиссии Зоркальцевского сельского поселения по организации выборов в органы местного самоуправления на территориальную избирательную комиссию Томского района.
2.  Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.).

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения
В.Н.Лобыня

03.06.2013г.

с.Зоркальцево

О возложении полномочий  избирательной комиссии Зоркальцевского сельского поселения по организации выборов в органы местного самоуправления на территориальную избирательную комиссию Томского района